— 1 —

财字〔2016〕 9 号

2016

各部门、单位、院（系）：

为进一步推进预算绩效管理，有效提高项目支出的经济

性、效益型和效率性，根据省卫计委《关于开展 2016 年度

预算项目支出绩效评价工作的通知》要求，现将有关事项通

知如下：

一、评价范围

参加绩效评价工作的部门、单位、院（系）名单详见《2016

年省级绩效目标管理预算项目一览表》附件 1。

二、资金使用单位进行自评

各资金使用部门、单位、院（系）预算执行完毕后，要

对照省财政批复的的绩效目标（相关材料另发）开展绩效自

评，填写《项目支出绩效自评表》（见附件 2），形成相应的

自评报告，于 2016年 12月 8日前将《项目支出绩效自评表》

及自评报告（加盖部门公章）报送至财务处，联系电话：

6913082。

— 2 —

三、相关要求

（一）根据上级要求，预算项目支出绩效情况要与下年

项目经费安排挂钩，各部门、单位、院（系）务必高度重视，

安排专人负责，严格按照文件要求，高质量地完成相关工作。

（二）在填写《项目支出绩效自评表》时，表中相关内

容要与财政批复的预算项目支出绩效目标对应，年度绩效指

标完成情况根据项目实施的实际评价指标填写。

附件：1.《2016 年省级绩效目标管理预算项目一览表》

2.《项目支出绩效自评表》

滨州医学院财务处

2016 年 11 月 17日

— 3 —

附件 1

2016

序号 项目承担部门 项目名称 项目类别 项目类型 项目金额（万元） 其中：财政拨款（万元）

1 校办公室 6楼报告厅升级 投资类 新增一次性项目 78 78

2 教务处 滨州校区国家医师资格考试中心建设 投资类 新增一次性项目 560 400

3 网络中心 网络安全项目建设 投资类 新增一次性项目 140 140

4

临床医学院

烟台校区外科学总论实践教学平台建设 发展类 新增一次性项目 100 100

5 诊断学实验室建设 投资类 新增一次性项目 80 80

6 基础医学院 转基因动物显微操作实验平台建设 投资类 新增一次性项目 93 65

7 外国语与国际交流学院 留学生与专家公寓家具配备 投资类 新增固定项目 200 200

8 康复医学院 康复技能实训中心Ⅲ期建设项目 投资类 新增一次性项目 120 120

— 4 —

附件 2

（      年度）

项目名称  项目类别 投资类□  发展类□

主管部门  主管部门编码

项目实施单位  项目
负责人

 联系电话

项目类型 上年原有项目□   新增固定项目□   新增一次性项目□   其他项目□

项目期限 20    年    月 至 20    年    月

  项目预算
  执行情况
  （万元）

预算数  执行数

  其中：财政拨款  其中：财政拨款

        事业收入  事业收入

       经营性收入  经营性收入

        其他资金  其他资金

年
度
绩
效
指
标
完
成
情
况

一级
指标

二级
指标

三级指标 预期指标值 实际完成指标值

产
出
指
标

数量指标
指标 1：

……

质量指标
指标 1：

……

时效指标
指标 1：

……

成本指标
指标 1：

……

……

效
益
指
标

经济效益指
标

指标 1：

……

社会效益指
标

指标 1：

……

生态效益指
标

指标 1：

……

可持续影响
指标

指标 1：

……

……

满意度
指标

服务对象
满意度
指标

指标 1：

……

……